

This price list has been generated using the following parameters

Product Category:

NA

Filters Applied:

Search for “sugar s”

Printed For:

Date Printed:

17th May 2024, 13:14

 Vegetarians

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCA107	Invert Sugar Paste	£19.16	7kg pail	£2.74/kg	
SDS555	Blackberry Sugar Crunch	£17.65	350g pack	£50.43/kg	
SDS558	Mocca Sugar Crunch	£17.65	350g pack	£50.43/kg	